ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v theo dõi quyết toán kết
thúc Dự án “Hỗ trợ nông

nghiệp các bon thấp”

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 7056/BNN-TC ngày 03/10/2023 của
Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo tổng hợp số liệu kết thúc Dự án “Hỗ
trợ nông nghiệp các bon thấp” (Dự án) vay vốn Ngân hàng phát triển Châu Á
phần kinh phí do các Tỉnh thực hiện (có văn bản kèm theo); Về việc này, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ động theo dõi việc quyết toán kết
thúc Dự án “Hỗ trợ nông nghiệp các bon thấp” nêu trên; kịp thời báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

7201 03 10